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Rallye du Valais 2013
07. 11. 2013 - 09. 11. 2013

Mitteametlikud tulemused
Kategooria nimekiri: Kõik

LK 6 - Nendaz 1 (Veysonnaz-Nendaz)
LK pikkus: 12.08 km

koht Nr Juht / Kaardilugeja
Auto Grupp LK aeg Vahe liidriga

Vahe eelnevaga

1 5 Ancian Jérémi / Vitrani Olivier
Peugeot 207 S2000 2 00:06:54.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 2 Aigner Andreas / Watzl Barbara
Subaru Impreza Sti R4 2 00:07:00.1 00:00:05.7

00:00:05.7

3 7 Gryazin Vasily / Chumak Dmitry
Ford Fiesta S2000 2 00:07:02.4 00:00:08.0

00:00:02.3

4 3 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Škoda Fabia S2000 2 00:07:02.7 00:00:08.3

00:00:00.3

- 8 Burri Olivier / Saucy Andre
Ford Fiesta S2000 2 00:07:02.7 00:00:08.3

00:00:00.0

6 9 Althaus Nicolas / Ioset Alain
Peugeot 207 S2000 2 00:07:04.0 00:00:09.6

00:00:01.3

7 10 Hotz Grégoire / Ravasi Pietro
Peugeot 207 S2000 2 00:07:08.4 00:00:14.0

00:00:04.4

8 18 Gonon Florian / Horgnies Michel
Subaru Impreza Sti R4 2 00:07:10.7 00:00:16.3

00:00:02.3

9 22 Reuche Laurent / Deriaz Jean
Renault Clio R3 5 00:07:20.4 00:00:26.0

00:00:09.7

10 16 Salinas Romain / Micheli B.
Renault Megane RS 3 00:07:21.0 00:00:26.6

00:00:00.6

11 4 Orsák Jaroslav / Kostka Lukáš
Škoda Fabia S2000 2 00:07:25.2 00:00:30.8

00:00:04.2

12 6 Tlusťák A. / Kučera L.
Škoda Fabia S2000 2 00:07:25.6 00:00:31.2

00:00:00.4

13 29 Coppens Mike / Roux Christophe
Citroën DS3 R3T 5 00:07:26.1 00:00:31.7

00:00:00.5

14 23 Tornay Xavier / Tornay Geoffrey
Renault Clio S1600 5 00:07:26.4 00:00:32.0

00:00:00.3

15 17 Hunziker Urs / Wahl Mélanie
Subaru Impreza STI 3 00:07:27.7 00:00:33.3

00:00:01.3

16 24 Lefebvre S. / Dubois Thomas
Peugeot 208 R2 6 00:07:29.4 00:00:35.0

00:00:01.7

17 43 Devanthery A. / Antille Benoit
Citroën C2 R2 Max 6 00:07:30.2 00:00:35.8

00:00:00.8

18 12 Perroud Pascal / Marchand Q.
Peugeot 207 S2000 2 00:07:31.4 00:00:37.0

00:00:01.2

19 41 Lathion Nicolas / Bestazzoni C.
Citroën C2 R2 Max 6 00:07:33.5 00:00:39.1

00:00:02.1

20 27 Michel Sylvain / Arlettaz Sandra
Citroën DS3 R3T 5 00:07:33.6 00:00:39.2

00:00:00.1

21 44 Radoux Thibault / Hottelet J.
Ford Fiesta R2 6 00:07:34.1 00:00:39.7

00:00:00.5

22 25 Joris Thomas / Fellay S.
Renault Twingo R2 6 00:07:36.4 00:00:42.0

00:00:02.3

23 54 Bagnoud Patrick / Bizeau V.
Peugeot 206 XS 6 00:07:38.1 00:00:43.7

00:00:01.7

24 1 Breen Craig / Vanneste Lara
Peugeot 207 S2000 2 00:07:39.6 00:00:45.2

00:00:01.5

25 26 Berard Laurent / Grosjean Julien
Honda Civic Type R 5 00:07:40.8 00:00:46.4

00:00:01.2

26 21 Roux Philippe / Roux Mélanie
Mitsubishi Lancer Evo IX 3 00:07:40.9 00:00:46.5

00:00:00.1

27 36 Althaus Cédric / Legeret Michael
Renault Clio R3 5 00:07:41.1 00:00:46.7

00:00:00.2

28 20 Winiger William / Barras Sophie
Subaru Impreza STI 3 00:07:41.2 00:00:46.8

00:00:00.1

29 46 Racine S. / El Fen Liliana
Ford Fiesta R2 6 00:07:41.7 00:00:47.3

00:00:00.5

30 28 Bron Pascal / Rey Isabelle
Citroën DS3 R3T 5 00:07:41.8 00:00:47.4

00:00:00.1

koht Nr Juht / Kaardilugeja
Auto koht LK aeg

Karistused Aeg kokku Vahe liidriga
Vahe eelnevaga

1 3 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Škoda Fabia S2000 

2
1 00:53:06.3 00:53:06.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 2 Aigner Andreas / Watzl Barbara
Subaru Impreza Sti R4 

2
2 00:53:09.2 00:53:09.2 00:00:02.9

00:00:02.9

3 8 Burri Olivier / Saucy Andre
Ford Fiesta S2000 

2
3 00:53:40.3 00:53:40.3 00:00:34.0

00:00:31.1

4 7 Gryazin Vasily / Chumak Dmitry
Ford Fiesta S2000 

2
4 00:53:49.8 00:53:49.8 00:00:43.5

00:00:09.5

5 9 Althaus Nicolas / Ioset Alain
Peugeot 207 S2000 

2
5 00:54:16.8 00:54:16.8 00:01:10.5

00:00:27.0

6 4 Orsák Jaroslav / Kostka Lukáš
Škoda Fabia S2000 

2
6 00:55:14.9 00:55:14.9 00:02:08.6

00:00:58.1

7 18 Gonon Florian / Horgnies Michel
Subaru Impreza Sti R4 

2
7 00:55:21.6 00:55:21.6 00:02:15.3

00:00:06.7

8 5 Ancian Jérémi / Vitrani Olivier
Peugeot 207 S2000 

2
8

00:52:38.7
00:03:00.0 00:55:38.7 00:02:32.4

00:00:17.1

9 6 Tlusťák A. / Kučera L.
Škoda Fabia S2000 

2
9 00:56:29.7 00:56:29.7 00:03:23.4

00:00:51.0

10 10 Hotz Grégoire / Ravasi Pietro
Peugeot 207 S2000 

2
10

00:54:06.9
00:02:30.0 00:56:36.9 00:03:30.6

00:00:07.2

11 12 Perroud Pascal / Marchand Q.
Peugeot 207 S2000 

2
11 00:56:37.5 00:56:37.5 00:03:31.2

00:00:00.6

12 27 Michel Sylvain / Arlettaz Sandra
Citroën DS3 R3T 

5
1 00:56:46.7 00:56:46.7 00:03:40.4

00:00:09.2

13 1 Breen Craig / Vanneste Lara
Peugeot 207 S2000 

2
12

00:54:55.8
00:02:00.0 00:56:55.8 00:03:49.5

00:00:09.1

14 16 Salinas Romain / Micheli B.
Renault Megane RS 

3
1

00:56:47.1
00:00:10.0 00:56:57.1 00:03:50.8

00:00:01.3

15 22 Reuche Laurent / Deriaz Jean
Renault Clio R3 

5
2

00:56:49.0
00:00:10.0 00:56:59.0 00:03:52.7

00:00:01.9

16 17 Hunziker Urs / Wahl Mélanie
Subaru Impreza STI 

3
2 00:57:24.7 00:57:24.7 00:04:18.4

00:00:25.7

17 24 Lefebvre S. / Dubois Thomas
Peugeot 208 R2 

6
1 00:57:34.3 00:57:34.3 00:04:28.0

00:00:09.6

18 29 Coppens Mike / Roux Christophe
Citroën DS3 R3T 

5
3 00:57:35.6 00:57:35.6 00:04:29.3

00:00:01.3

19 43 Devanthery A. / Antille Benoit
Citroën C2 R2 Max 

6
2 00:57:47.9 00:57:47.9 00:04:41.6

00:00:12.3

20 23 Tornay Xavier / Tornay Geoffrey
Renault Clio S1600 

5
4 00:57:50.7 00:57:50.7 00:04:44.4

00:00:02.8

21 41 Lathion Nicolas / Bestazzoni C.
Citroën C2 R2 Max 

6
3 00:58:51.1 00:58:51.1 00:05:44.8

00:01:00.4

22 44 Radoux Thibault / Hottelet J.
Ford Fiesta R2 

6
4 00:58:52.8 00:58:52.8 00:05:46.5

00:00:01.7

23 28 Bron Pascal / Rey Isabelle
Citroën DS3 R3T 

5
5 00:58:57.6 00:58:57.6 00:05:51.3

00:00:04.8

24 20 Winiger William / Barras Sophie
Subaru Impreza STI 

3
3 00:59:03.8 00:59:03.8 00:05:57.5

00:00:06.2

25 21 Roux Philippe / Roux Mélanie
Mitsubishi Lancer Evo IX 

3
4 00:59:22.3 00:59:22.3 00:06:16.0

00:00:18.5

26 25 Joris Thomas / Fellay S.
Renault Twingo R2 

6
5 00:59:22.8 00:59:22.8 00:06:16.5

00:00:00.5

27 26 Berard Laurent / Grosjean Julien
Honda Civic Type R 

5
6 00:59:25.5 00:59:25.5 00:06:19.2

00:00:02.7

28 49 Burri Michaël / Rey Stéphane
Ford Fiesta R2 

6
6 00:59:34.1 00:59:34.1 00:06:27.8

00:00:08.6

29 46 Racine S. / El Fen Liliana
Ford Fiesta R2 

6
7 00:59:36.9 00:59:36.9 00:06:30.6

00:00:02.8

30 54 Bagnoud Patrick / Bizeau V.
Peugeot 206 XS 

6
8 00:59:46.7 00:59:46.7 00:06:40.4

00:00:09.8
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31 49 Burri Michaël / Rey Stéphane
Ford Fiesta R2 6 00:07:46.2 00:00:51.8

00:00:04.4

32 45 Droxler Sylvain / Nicolet C.
Ford Fiesta R2 6 00:07:46.6 00:00:52.2

00:00:00.4

33 47 Cornuz Sylvain / Jeanmonod F.
Ford Fiesta R2 6 00:07:48.6 00:00:54.2

00:00:02.0

34 51 Moulin Michaël / Val Aurélie
Peugeot 208 R2 6 00:07:50.8 00:00:56.4

00:00:02.2

35 35 Blaser Alain / Denis Patrick
Renault Clio R3 5 00:07:51.0 00:00:56.6

00:00:00.2

36 55 Pitteloud Joël / Volluz S.
Renault Clio Sport 8 00:07:53.9 00:00:59.5

00:00:02.9

37 34 Grand Joël / Lathion Gaëtan
Renault Clio R3 5 00:07:58.6 00:01:04.2

00:00:04.7

38 57 Vuistiner I. / Zuber J.
Renault Clio Sport 8 00:08:04.4 00:01:10.0

00:00:05.8

39 63 Daldini Kim / Gaspari Giorgia
Renault Twingo R1 9 00:08:04.5 00:01:10.1

00:00:00.1

40 19 Vizin László / Zsiros Gábor
Subaru Impreza Sti R4 2 00:08:04.8 00:01:10.4

00:00:00.3

41 31 Della Casa F. / Monn Rebecca
Citroën DS3 R3T 5 00:08:09.1 00:01:14.7

00:00:04.3

42 59 Frossard Anaël / Bonny Aurélie
Renault Clio Sport 8 00:08:10.7 00:01:16.3

00:00:01.6

43 65 Rossetti M. / Wyttenbach M.
Renault Twingo R1 9 00:08:11.5 00:01:17.1

00:00:00.8

44 62 Praz Sébastien / Praz P.
Ford Fiesta R1 9 00:08:11.7 00:01:17.3

00:00:00.2

45 30 Vukasovic L. / Groux Steve
Citroën DS3 R3T 5 00:08:13.9 00:01:19.5

00:00:02.2

46 42 Langenegger Max / Kränzlein Tim
Citroën C2 R2 Max 6 00:08:14.3 00:01:19.9

00:00:00.4

47 40 Mugnier G. / Rappo Didier
Citroën C2 R2 Max 6 00:08:16.9 00:01:22.5

00:00:02.6

- 48 Geiser Jérôme / Delapraz Pascal
Ford Fiesta R2 6 00:08:16.9 00:01:22.5

00:00:00.0

49 64 Kaufmann M. / Lonfat Colin
Renault Twingo R1 9 00:08:17.9 00:01:23.5

00:00:01.0

50 67
Krummenacher T. / Bayard
Jessica
Renault Twingo R1

9 00:08:18.1 00:01:23.7
00:00:00.2

51 33 Wyssen Beat / Wyssen Janine
Fiat 500 Abarth R3T 5 00:08:19.5 00:01:25.1

00:00:01.4

52 38 Stratieva E. / Poenaru Carmen
Citroën C2 R2 Max 6 00:08:19.9 00:01:25.5

00:00:00.4

53 60 Blanc Valentin / Brülhart M.
Renault Clio Sport 8 00:08:20.3 00:01:25.9

00:00:00.4

54 66 Rossel Simon / Rossel Thibaud
Renault Twingo R1 9 00:08:22.1 00:01:27.7

00:00:01.8

55 69 Lugon Bastien / Ballestraz C.
Renault Twingo R1 9 00:08:25.2 00:01:30.8

00:00:03.1

56 68 Studer S. / Studer Maude
Renault Twingo R1 9 00:08:30.8 00:01:36.4

00:00:05.6

57 52 Torrent Didier / Robyr Dominique
Renault Twingo R2 6 00:08:33.0 00:01:38.6

00:00:02.2

58 53 Tognali Marco / Schär Patric
Peugeot 206 XS 6 00:08:39.5 00:01:45.1

00:00:06.5

59 56 Albrecht C. / Totschnig Katja
Renault Clio Sport 8 00:08:47.5 00:01:53.1

00:00:08.0

60 72 Rubin Vicente / Morard Jonathan
Suzuki Swift Sport 9 00:09:15.3 00:02:20.9

00:00:27.8

61 70 Kaltenrieder B. / Durussel L.
Renault Twingo R1 9 00:09:18.8 00:02:24.4

00:00:03.5

62 61 Papa L. / Toniolo Thomas
Citroën DS3 R1 9 00:10:29.0 00:03:34.6

00:01:10.2

31 45 Droxler Sylvain / Nicolet C.
Ford Fiesta R2 

6
9 01:00:12.5 01:00:12.5 00:07:06.2

00:00:25.8

32 34 Grand Joël / Lathion Gaëtan
Renault Clio R3 

5
7

01:00:07.1
00:00:10.0 01:00:17.1 00:07:10.8

00:00:04.6

33 51 Moulin Michaël / Val Aurélie
Peugeot 208 R2 

6
10 01:00:23.9 01:00:23.9 00:07:17.6

00:00:06.8

34 47 Cornuz Sylvain / Jeanmonod F.
Ford Fiesta R2 

6
11 01:00:36.1 01:00:36.1 00:07:29.8

00:00:12.2

35 55 Pitteloud Joël / Volluz S.
Renault Clio Sport 

8
1 01:00:41.7 01:00:41.7 00:07:35.4

00:00:05.6

36 35 Blaser Alain / Denis Patrick
Renault Clio R3 

5
8 01:01:13.7 01:01:13.7 00:08:07.4

00:00:32.0

37 57 Vuistiner I. / Zuber J.
Renault Clio Sport 

8
2 01:01:22.0 01:01:22.0 00:08:15.7

00:00:08.3

38 31 Della Casa F. / Monn Rebecca
Citroën DS3 R3T 

5
9 01:01:34.7 01:01:34.7 00:08:28.4

00:00:12.7

39 19 Vizin László / Zsiros Gábor
Subaru Impreza Sti R4 

2
13

01:01:16.5
00:01:00.0 01:02:16.5 00:09:10.2

00:00:41.8

40 30 Vukasovic L. / Groux Steve
Citroën DS3 R3T 

5
10 01:02:32.8 01:02:32.8 00:09:26.5

00:00:16.3

41 40 Mugnier G. / Rappo Didier
Citroën C2 R2 Max 

6
12 01:02:33.7 01:02:33.7 00:09:27.4

00:00:00.9

42 65 Rossetti M. / Wyttenbach M.
Renault Twingo R1 

9
1 01:02:35.9 01:02:35.9 00:09:29.6

00:00:02.2

43 36 Althaus Cédric / Legeret Michael
Renault Clio R3 

5
11 01:02:41.8 01:02:41.8 00:09:35.5

00:00:05.9

44 42 Langenegger Max / Kränzlein Tim
Citroën C2 R2 Max 

6
13 01:02:42.5 01:02:42.5 00:09:36.2

00:00:00.7

45 59 Frossard Anaël / Bonny Aurélie
Renault Clio Sport 

8
3 01:02:44.8 01:02:44.8 00:09:38.5

00:00:02.3

46 38 Stratieva E. / Poenaru Carmen
Citroën C2 R2 Max 

6
14 01:03:05.2 01:03:05.2 00:09:58.9

00:00:20.4

47 48 Geiser Jérôme / Delapraz Pascal
Ford Fiesta R2 

6
15 01:03:20.2 01:03:20.2 00:10:13.9

00:00:15.0

48 67 Krummenacher T. / Bayard Jessica
Renault Twingo R1 

9
2 01:04:06.8 01:04:06.8 00:11:00.5

00:00:46.6

49 66 Rossel Simon / Rossel Thibaud
Renault Twingo R1 

9
3 01:04:10.5 01:04:10.5 00:11:04.2

00:00:03.7

50 64 Kaufmann M. / Lonfat Colin
Renault Twingo R1 

9
4 01:04:16.4 01:04:16.4 00:11:10.1

00:00:05.9

51 69 Lugon Bastien / Ballestraz C.
Renault Twingo R1 

9
5 01:04:30.0 01:04:30.0 00:11:23.7

00:00:13.6

52 33 Wyssen Beat / Wyssen Janine
Fiat 500 Abarth R3T 

5
12

01:03:48.9
00:01:00.0 01:04:48.9 00:11:42.6

00:00:18.9

53 68 Studer S. / Studer Maude
Renault Twingo R1 

9
6 01:04:52.5 01:04:52.5 00:11:46.2

00:00:03.6

54 62 Praz Sébastien / Praz P.
Ford Fiesta R1 

9
7 01:05:06.4 01:05:06.4 00:12:00.1

00:00:13.9

55 60 Blanc Valentin / Brülhart M.
Renault Clio Sport 

8
4 01:05:52.3 01:05:52.3 00:12:46.0

00:00:45.9

56 52 Torrent Didier / Robyr Dominique
Renault Twingo R2 

6
16 01:06:01.2 01:06:01.2 00:12:54.9

00:00:08.9

57 53 Tognali Marco / Schär Patric
Peugeot 206 XS 

6
17 01:06:12.0 01:06:12.0 00:13:05.7

00:00:10.8

58 63 Daldini Kim / Gaspari Giorgia
Renault Twingo R1 

9
8 01:07:45.6 01:07:45.6 00:14:39.3

00:01:33.6

59 70 Kaltenrieder B. / Durussel L.
Renault Twingo R1 

9
9 01:11:14.3 01:11:14.3 00:18:08.0

00:03:28.7

60 72 Rubin Vicente / Morard Jonathan
Suzuki Swift Sport 

9
10 01:11:29.6 01:11:29.6 00:18:23.3

00:00:15.3

61 56 Albrecht C. / Totschnig Katja
Renault Clio Sport 

8
5

01:17:22.9
00:00:30.0 01:17:52.9 00:24:46.6

00:06:23.3

62 61 Papa L. / Toniolo Thomas
Citroën DS3 R1 

9
11 01:19:23.5 01:19:23.5 00:26:17.2

00:01:30.6


